
 
Urheilukentän peruskorjaus 
 
Kunnanhallitus 04.12.2023 § 197  
  
 Urheilukentän peruskorjauksen suunnittelu on edennyt siten, että liitteenä 

ovat tämän hetken hankesuunnitelma ja kustannusarvio. Kustannusarvio 
on 1 177 000 euroa (alv. 0 %). Suunnitelmat ja kustannusarvio 
täsmentyvät suunnittelun edetessä. 

 
 Hankkeeseen on mahdollista hakea AVI:n rahoitusta. Liikuntapaikkaan 

myönnettävä avustus voi olla enintään 30 prosenttia hankkeen kustannus-
arviosta (alv 0 %). 

 
 Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on valtionapuviranomainen, kun 

hankkeen kustannukset ovat yli 1 200 000 euroa (alv 0 %). Kustannus-
arvioltaan enintään 1 200 000 euron (alv 0 %) hankkeissa valtionapu-
viranomainen on aluehallintovirasto (AVI). Hakuaika on alkanut tiistaina 
28.11.2023 ja päättyy perjantaina 29.12.2023 klo 16.15.  

 
 Hakemuksen liitteenä eivät tarvitse olla vielä lopulliset suunnitelmat, vaan 

suunnitelmia on mahdollista täydentää myöhemmin. Tärkeintä on, että 
hakemus on jätetty määräaikaan mennessä. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus: 

1. merkitsee tiedoksi urheilukentän peruskorjauksen tämän hetken  
    hankesuunnitelman ja kustannusarvion, jotka täsmentyvät suunnittelun 
    edetessä. 
2. päättää käynnistää hankkeen suunnittelukilpailun. 
3. päättää hakea hankkeelle AVI:n rahoitusta. Tekninen johtaja  
    velvoitetaan valmistelemaan ja jättämään rahoitushakemus määrä- 
    aikaan mennessä. 
4. päättää, että päätös varsinaisesta rakentamisesta tehdään myöhemmin. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti lisäämällä ehdotukseen kohta 4. 
 
Tekninen johtaja Ari Soikkeli saapui kokoukseen klo 19:15 ja poistui  
klo 19:46 tämän pykälän käsittelyn aikana. 

 
Kunnanhallitus 22.01.2024 § 16    
6/02.00/2023    
 

Urheilukentän rakentamista varten on haettu rahoitusta 1 287 000 euron 
kustannusarvioon perustuen. Päätös hakemukseen on odotettavissa 
huhtikuun aikana. 

 
Hankkeen kustannusarvio tulee nousemaan n. 1 680 000 euroon, joka 
sisältää huoltorakennuksen. Parkkipaikan maanhankintakustannukset 
eivät sisälly summaan. Kustannusarvion nousu perustuu kentän alueelta 
otettuihin 10 maaperänäytteeseen, joista on analysoitu kahdeksan ja 
kahden näytteen tulokset ovat vielä analysoitavana. Kenttäalueen 
maaperä on vanhaa Höytiäisen lasku-uomaa ja koostumukseltaan 
sellaista, että se vaatii massojen vaihtamisen kahden metrin syvyydeltä, 
jotta kentän perustuksesta saadaan kestävä ja routimaton.  

 
 Tarkentunut kustannusarvio esitellään kokouksessa. 
 



Päätös kentän tarkemman suunnittelun osalta tulee tehdä nopeasti, mikäli 
hankkeen toteuttaminen halutaan aloittaa vuoden 2024 aikana. 
Suunnittelutarjous urheilukentästä on 47 000 euroa. 

 
 Tekninen johtaja Ari Soikkeli tulee kokoukseen kertomaan hankkeen 
tilanteesta.     

    
Päätösehdotus Kunnanhallitus kuulee teknisen johtajan selonteon hankkeen tämän hetken 

tilanteesta, toimenpiteistä ja kustannusarviosta ja päättää jatkotoimista. 
 

Päätös Kunnanhallitus kuuli teknisen johtajan selonteon hankkeen tämän hetken 
tilanteesta, toimenpiteistä ja kustannusarviosta ja kävi asiasta keskustelun. 
 
Esittelijä teki kokouksessa seuraavan päätösehdotuksen: 
 
Kunnanhallitus päättää antaa tekniselle toimelle valmisteltavaksi urheilu-
kentän uuden kustannusarvion. Asiaa käsitellään uuden kustannusarvion 
pohjalta seuraavassa kunnanhallituksen kokouksessa 5.2.2024. 
 
Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


